

ISHWARSHAKTI HOLDINGS & TRADERS LIMITED

Regd., Office: Seksaria Chambers, 5th Floor, 139, Nagindas Master Road, Fort, Mumbai-400 001.

CIN: L51100MH1983PLC030782

Tel: 4050 0900 - 4050 0999. Fax: 9122 22624989.

To,

Date: June 03, 2021

Corporate Relationship Department
Bombay Stock Exchange Limited,
P.J. Tower, Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001.

Ref.: BSE Code No. 506161

Sub: Newspaper Publication of Audited Financial Results for the Quarter and financial Year ended 31th March, 2021.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the Financial Results for the Quarter and Financial Year ended 31st March, 2021, published in the following newspapers on June 03, 2021.

1. The Free Press Journal
2. Navshakti (Marathi Edition).

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **ISHWARSHAKTI HOLDINGS & TRADERS LIMITED**



Sameer Khedekar
Company Secretary & Compliance Officer
Membership no 38695

ISHWARSHAKTI HOLDING & TRADERS LIMITED

Regd. Office: Seksaria Chambers, 5th floor, 139, Nagindas Master Road, Fort, Mumbai 400 001.

E-mail:ishwarshakti@rediffmail.com; CIN : L51100MH1983PLC030782

Statement of Standalone Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31st March, 2021

(Amount in Thousands, Except Earning Per Share)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Year Ended
		31-03-2021	31-03-2020	31-03-2021	31/03/2020
		Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations (Net)	4,724.78	2,444.00	15,282.26	6,874.89
2	Net Profit / (Loss) for the Period (before Tax and Extraordinary items)	387.61	(2,556.00)	3,664.59	(6,749.29)
3	Net Profit / (Loss) for the Period before Tax (after Extraordinary items)	387.61	(2556.00)	3664.59	(6749.29)
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Extraordinary items)	330.00	(2,799.00)	3,606.90	(6,020.77)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	22,535.79	(5,709.00)	26,505.43	(9,681.55)
6	Paid-up equity share capital (FV of 10/- each)	14,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00
7	Reserves excluding revaluation reserves (as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	-	1,09,902.43	83,397.00
8	Earnings per share (of 10/- each) (not annualised)				
	Basic & diluted	0.23	(1.94)	2.50	(4.18)

Notes :

1. The above is an extract of the detailed format of Standalone Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Year ended 31st March, 2021 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Year ended Results of the Company are posted on Company's website (www.ishwarshakti.com) and on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) where the Company's shares are listed.
2. The financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 1st June, 2021. The financials results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (IndAS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

Place : Mumbai
Date : 1st June, 2021

For Ishwarshakti Holding & Traders Limited
Geeta Seksaria
Managing Director (DIN:06960055)

ईश्वरशक्ती होल्डिंग अँड ट्रेडर्स लिमिटेड

नों. कार्यालय: सेक्सरीया चेंबर्स, ५ वा मजला, १३९, नगिनदास मास्टर रोड, फोर्ट, मुंबई-४००००१.

ई-मेल : ishwarshakti@rediffmail.com, सीआयएन : एल५११००एमएच१९८३पीएलसी०३०७८२

३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेली तिसरी तिमाही आणि वर्षाकरिता अलिप्त लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(रक्कम हजारामध्ये, प्रतीशेअर प्राप्ती वगळून)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष	संपलेले वर्ष
		३१-०३-२०२१	३१-०३-२०२०	३१-०३-२०२१	३१-०३-२०२०
		लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	४,७२४.७८	२,४४४.००	१५,२८२.२६	६,८७४.८९
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अनन्य साधारण बाबीपूर्व)	३८७.६१	(२,५५६.००)	३,६६४.५९	(६,७४९.२९)
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अनन्यसाधारण बाबी परचात)	३८७.६१	(२,५५६.००)	३,६६४.५९	(६,७४९.२९)
४	करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अनन्यसाधारण बाबी परचात)	३३०.००	(२,७९९.००)	३,६०६.९०	(६,०२०.७७)
५	कालावधीकरिता एकूण सर्व समावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा (करपरचात) आणि इतर सर्व समावेशक उत्पन्न (करपरचात) समाविष्ट)	२२,५३५.७९	(५,७०९.००)	२६,५०५.४३	(९,६८१.५५)
६	भरणा झालेले समभाग भांडवल (प्रत्येकी रु. १०/- चे दर्शनी मूल्य)	१४,४००.००	१४,४००.००	१४,४००.००	१४,४००.००
७	पुनर्मूल्यांकीत राखीव वगळून राखीव (मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार)	-	-	१,०९,९०२.४३	८३,३९७.००
८	प्रती समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- च्या) (अवार्शिकीकृत) - मूलभूत आणि सीम्बिकृत	०.२३	(१.९४)	२.५०	(४.१८)

टिपा :

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेली तिसरी तिमाही आणि वर्षाकरिता कंपनीच्या अलिप्त लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे कंपनीच्या तिमाही आणि वर्षा समाप्तीच्या निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट (www.ishwarshakti.com) वर आणि कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट (www.bseindia.com) वर प्रदर्शित करण्यात आले आहेत.
- वित्तीय निष्कर्ष १ जून, २०२१ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले. वित्तीय निष्कर्ष कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित इंडियन अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड्स (इंड एएस) आणि प्रचोन्न असेल त्याप्रमाणे अन्य मान्यताप्राप्त लेखापद्धती आणि धोरणानुसार तयार करण्यात आले आहेत.

ईश्वरशक्ती होल्डिंग अँड ट्रेडर्स लिमिटेडकरिता

गिता सेक्सरीया

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १ जून, २०२१

व्यवस्थापकीय संचालक (डीआयएन : ०६९६००५५)